



# Dental R F Com. de Prod. Odont. Ltda - ME

C.N.P.J.: 05.122.616/0001-59 / Insc. Estadual: 16.136.158-7

Estado da Paraíba  
Prefeitura Municipal de Jurú

Segue em tabela abaixo cotação de preços como solicitado

## PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Descrição do Produto	Und	Qty	Preço	
				Unit.	Total
1	Ácido Gel pct c/ 3	Pct	35	R\$ 13,00	R\$ 455,00
2	Adesivo ou Agente de União	Und	25	R\$ 171,75	R\$ 4.293,75
3	Água Destilada 5lts	Und	50	R\$ 6,98	R\$ 349,00
4	Agulha Gengival Curta ou Longa	Cx	6	R\$ 56,06	R\$ 336,36
5	Amálgama 1 porção c/50 unid	Cx	8	R\$ 215,47	R\$ 1.723,76
6	Anestésico Tópico	Und	20	R\$ 24,90	R\$ 498,00
7	Anestésico Articaina	Cx	6	R\$ 195,93	R\$ 1.175,58
8	Anestésico Mepivacaína c/ vaso	Cx	25	R\$ 221,00	R\$ 5.525,00
9	Anestésico Mepivacaína s/ vaso	Cx	20	R\$ 211,00	R\$ 4.220,00
10	Anestésico Prilocaína	Cx	25	R\$ 182,44	R\$ 4.561,00
11	Anestésico Lidocaína	Cx	25	R\$ 154,03	R\$ 3.850,75
12	Babador Descartável	Pct	25	R\$ 32,70	R\$ 817,50
13	Bobina ou Rolo Grau Cirúrgico 15x100	Rolo	8	R\$ 61,95	R\$ 495,60
14	Bobina ou Rolo Grau Cirúrgico 20x100	Rolo	8	R\$ 90,43	R\$ 723,44
15	Brocas Diamantadas Diversas	Und	150	R\$ 4,55	R\$ 682,50
16	Cimento Obtur Provisório	Und	10	R\$ 35,52	R\$ 355,20
17	Compressa de Gase pct com 500	Pct	40	R\$ 23,77	R\$ 950,80
18	Disco de Lixa Sortido	Pct	5	R\$ 274,15	R\$ 1.370,75
19	Clorexidina 0,12%	Und	15	R\$ 95,89	R\$ 1.438,35
20	Escova de Robson	Und	40	R\$ 11,57	R\$ 462,80
21	Eugenol	Und	10	R\$ 35,10	R\$ 351,00
22	Filme Radiográfico Adulto	Cx	4	R\$ 307,30	R\$ 1.229,20
23	Fixador	Und	5	R\$ 41,07	R\$ 205,35
24	Fio de Sutura Agulhado	Cx	30	R\$ 77,50	R\$ 2.325,00
25	Flúor p/ Aplicação Tópica	Und	10	R\$ 11,60	R\$ 116,00
26	Hydróxido de Cálcio Pasta	Und	10	R\$ 168,10	R\$ 1.681,00
27	Ionômero de Vidro Pó e Liq.	Kit	18	R\$ 88,10	R\$ 1.585,80
28	Óxido de Zinco	Und	6	R\$ 23,10	R\$ 138,60
29	Óleo Lubrificante 100ml	Und	6	R\$ 24,10	R\$ 144,60
30	Pasta Profilática	Und	10	R\$ 13,25	R\$ 132,50
31	Resina Fotopolimerizável	Und	40	R\$ 116,40	R\$ 4.656,00
32	Solução Hemostática Esponja	Cx	10	R\$ 69,20	R\$ 692,00
33	Tiras de Poliéster	Pct	6	R\$ 6,90	R\$ 41,40
34	Tiras de Lixa de Aço	Pct	10	R\$ 13,05	R\$ 130,50
35	Tiras de Lixa p/ Acabamento em Resina	Pct	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00
36	Verniz Cavitário	Und	6	R\$ 30,10	R\$ 180,60
37	Solução Hemostática 10ml	Und	8	R\$ 42,50	R\$ 340,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>48.379,69</b>

Validade da Proposta: 60 dias

Dental RF Comércio de Prod.  
Odontológicos Ltda-ME  
CNPJ: 05.122.616/0001-59  
Rua Epiácio Pessoa, 188-Centro  
CEP 58400-025 - C. Grande-PE

Campina Grande, 14 de abril de 2023